




中国广电内蒙古网络有限公司包头市分公司2024年度电信普遍服

务边疆（基站）建设项目市电引接和变压器安装

竞争性磋商公告

一、项目基本情况

1.项目编号：HXTCNMBT-2025-0006

2.项目名称：中国广电内蒙古网络有限公司包头市分公司 2024 年度电信普

遍服务边疆（基站）建设项目市电引接和变压器安装。

3.采购方式：竞争性磋商。

4.采购内容：中国广电内蒙古网络有限公司包头市分公司 2024 年度电信普

遍服务边疆（基站）建设项目市电引接和变压器安装，详见工程量清单。

5.采购范围：负责从项目申请、方案确认、施工图设计、施工、验收通电到

移交维保托收止的全过程费用包括与此项目相关而发生的各项目政府收费。

6.工期：合同签订后一个月。

7.质量要求：合格 (符合省、市供电局验收标准 )。

8.承包方式：包工包料、包全过程手续、包验收通电、包维保托收和包全过

程费用。

二、供应商资格要求：

1.供应商须具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；

2.供应商须为中华人民共和国境内合法注册且有效的独立法人机构或其他

组织，并能够承担本招标项目实施任务；

3.供应商须具备建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级及以上

资质，供应商须具备有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有

相应的施工能力；

4.供应商拟派项目经理须具备有效的本企业机电工程专业二级及以上注册

建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工

程的项目经理；

5.供应商不得为“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）中列入失信

被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单的供应商，

不得为“国家企业信用信息公示系统”（www.gsxt.gov.cn/index.html）中列入



经营异常名录信息及严重违法失信企业名单，不得为“中国政府采购网”

（www.ccgp.gov.cn）政府采购严重违法失信行为记录名单中被财政部门禁止参

加政府采购活动的供应商（处罚决定规定的时间和地域范围内）；

5.近三年内供应商及其法定代表人无行贿犯罪行为，须提供供应商、法定代

表人“中国裁判文书网”（http://wenshu.court.gov.cn）无行贿犯罪的查询结

果；

6.本项目不接受联合体。

三、获取采购文件

1.获取时间：2025 年 07 月 18 日至 2025 年 07 月 25 日，每天上午 09:00 至

11:00，下午 14:30 至 17:00（北京时间，法定节假日除外）。

2.采购文件获取方式：邮箱获取

3.凡有意参加者，将下列报名材料加盖企业鲜章，按顺序制作成 1 个 PDF

格式文件发送至 1538346972@qq.com【邮件主题：项目名称+项目编号+公司名称】

获取采购文件。

（1）法定代表人授权委托书及被委托人的身份证；

（2）具有统一社会信用代码的营业执照；

（3）企业资质证书、安全生产许可证，项目经理资格证书、注册证书、安

全考核合格证书；

（4）“信用中国”、“国家企业信用信息公示系统”、“中国政府采购网”网站

查询结果网页截图；

（5）“中国裁判文书网”无行贿犯罪的查询结果网页截图；

（6）企业名称如有变更，需提供有关行政机关出具的变更证明；

（7）企业联系人姓名、手机、电话、传真、电子邮箱等信息。

四、响应文件提交

响应文件提交截止时间：2025 年 07 月 29 日 09:30

提交地点：内蒙古自治区包头市九原区稀土高新区创业园区恒华大厦（沐龙

酒店）9楼会议室

五、开启

时间：2025 年 07 月 29 日 09:30

地点：内蒙古自治区包头市九原区稀土高新区创业园区恒华大厦（沐龙酒店）



9 楼会议室

六、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

七、发布公告的媒介

《中国招标投标公共服务平台》(http：//www.cebpubservice.com/)、《内蒙古招

标投标公共服务平台》(www.nmgztb.com.cn)上发布，其它媒介转发无效。

八、凡对本次采购提出询问，按以下方式联系。

招标人：中国广电内蒙古网络有限公司包头市分公司 招标代理机构：华兴天成项目咨询有限公司

地址：内蒙古自治区包头市青山区传媒大厦 A 座 地址：陕西省西安市高新区唐延路 11 号禾盛

京广中心 E 座 17 层 1704A 室

邮编：014030 邮编：

联系人：樊朋 联系人：牛工

电话：19204720059 电话：18847168268

传真：/ 传真：/

邮箱：29205723@qq.com 邮箱：1538346972@qq.com

2025 年 07 月 18 日


